

Azərbaycanda həyata keçirilən uğurlu siyasət effektiv nəticə verir

Bu gün bütün dünya koronavirus pandemiyası ilə bağlı yaranmış vəziyyətdən əziyyət çəkir. Virusun miqyası dərin global böhrana, bəşəriyyət və dünya iqtisadiyyatı üçün çox ciddi təhdidə çevrilib.

İnfeksiya Azərbaycanda da özünü göstərsə də, respublikamızda zamanında atılan qabaqlayıcı tədbirlər nəticəsində təhlükənin ciddi fəsadlara yol açmasının qarşısı alındı.

Milli Məclisin deputatları bu barədə fikirlərini qəzetimizlə bölüşdülər:

Həyata keçirilən tədbirlər effektiv nəticəsini verməkdədir

Bəxtiyar ƏLİYEV,
Milli Məclisin Elm və təhsil komitəsinin sədri, AMEA-nın müxbir üzvü:

- Bu gün dünya bəlkə də ən dəhşətli sosial-iqtisadi böhran dövrünə qədəm qoyub. Çünki Çindən başlayaraq dünyanın əksər ölkələrini bürüyən koronavirus pandemiyası ciddi fəsadlar törətməkdə davam edir. Bir tərəfdən 150 mindən artıq insanın ölümü, səhiyyə sistemlərinin çətin duruma düşməsi, digər tərəfdən pandemiya səbəbindən elan edilən karantin rejimlərinin iqtisadiyyata vurduğu zərər qarşıdakı illərdə dövlətləri heç də xoş olmayan duruma üz-üzə qoya bilər.

Lakin elə ölkələr var ki, bu çətin durumdan az itkilərlə çıxmaq üçün vaxtında qabaqlayıcı tədbirlər həyata keçirərək nümunə göstərirlər. Bu ölkələrdən biri də Azərbaycan Respublikasıdır. Təəssüf ki, dünyanı bürüyən koronavirus epidemiyası Azərbaycandan da yan ötmədi. Lakin respublikamız xəstəliyə qarşı mübarizədə əsl nümunə ortaya qoydu. Tibbi baxımdan ən inkişaf etmiş ölkələrin belə bu xəstəliklə mübarizədə aciz qaldığı bir vaxtda Prezident İlham Əliyevin müdrik və uzaqqöhrən siyasəti nəticəsində Azərbaycanda pandemiyanın təsirinin azaldılması və miqyasının məhdudlaşdırılması istiqamətində mühüm addımlar atıldı. Dövlətimiz bütün imkanlarını virusun yayılmasının qarşısının alınmasına və fəsadlarının aradan qaldırılmasına səfərbər etdi.

Prezident İlham Əliyev uzaqqöhrən siyasəti ilə pandemiyanın ölkəmizdə geniş yayılmaması və vətəndaşların sağlamlığının qorunması ilə yanaşı, onun iqtisadi duruma ciddi təsir göstərməməsi üçün də tədbirlər planlarının həyata keçirilməsindən ötrü müvafiq fərman və sərəncamlar imzaladı. Beləliklə, dünyanı bürümüş koronavirus pandemiyasının ölkəmizdə yayılmasının qarşısının alınması məqsədi ilə İlham Əliyevin rəhbərliyi və şəxsi nəzarəti ilə həyata keçirilən ən səmərəli tədbirlər sosial-iqtisadi həyatın bütün sahələrini, vətəndaşlarımızın, xüsusilə aztəminatlı ailələrin sosial müdafiəsinə əhatə etməklə bütövlükdə iqtisadiyyatımızın dayanıqlılığını təmin edilməsinə, pandemiyanın təsirlərinin ən minimum səviyyəyə endirilməsinə yönəldildi. Dövlət başçısının təşəbbüsü ilə qəbul edilmiş dövlət



dəstəyi proqramları karantin müddətində həm xalqın sosial rifah halının yaxşılaşdırılmasına, həm də sahibkarlıq subyektlərinə dəyən ziyanın dövlət tərəfindən ödənilməsinə xidmət etdi. İşçi qrupları tərəfindən hazırlanan 10 proqram əhalinin sosial müdafiəsinin gücləndirilməsinə və sahibkarların dövlət dəstəyindən yararlanmasına yol açdı.

Məhz görülmə qabaqlayıcı tədbirlərin nəticəsidir ki, pandemiyanın ölkə ərazisində geniş yayılmasının qarşısı alındı. Böyük Avropa dövlətlərindəki dəhşətli ölüm və yoluxma faktları ilə ölkəmizdəki mövcud durumu müqayisə etsək, o zaman aydın şəkildə görürük ki, Azərbaycan infeksiyaya qarşı çox ciddi mübarizə aparmaqdadır. Son günlər sağalmanın yoluxma faktlarından daha çox olması isə onu deməyə əsas verir ki, Prezident İlham Əliyevin infeksiyanın ölkəmizdə geniş yayılmaması üçün həyata keçirdiyi tədbirlər effektiv nəticəsini verməkdədir. Əgər vaxtında tədbir görülməsəydi, bəlkə də Azərbaycanın səhiyyə sistemi də digər dövlətlərdəki kimi çökmüşdü.

Koronavirusla mübarizə bir daha təsdiq edir ki, cənab Prezident hər zaman olduğu kimi bu ağır dövrdə də xalqın yanında və onun hər bir probleminə həssaslıqla yanaşır. İlham Əliyevin vaxtilə söylədiyi "Mən hər bir Azərbaycan vətəndaşının prezidentiyəm" sözləri bu narahat günlərdə bir daha öz təsdiqini tapdı. Uşaqlardan tutmuş böyüyə qədər hamı bir daha əmin oldu ki, onların güclü dövləti və nüfuzlu, xalqın dar günündə onun arxasında inamla dayanan Prezidenti var.

Reallıq göstərir ki, Azərbaycan bu gün dünyada pandemiya qarşı mübarizədə ən ciddi tədbirlər görmüş ölkələrin sırasında və dövlət başçısının həyata keçirdiyi tədbirlər demək olar ki, əksər dövlətlər üçün nümunədir. Əminəm ki, cənab Prezidentin həyata keçirdiyi bu uğurlu siyasətin nəticəsində və xalqımızın həmrəylik nümayiş etdirməsi sayəsində koronavirusun qarşısı tam alınacaq və ölkəmiz bu sınaqdan çıxaraq yeni-yeni uğurlara imza atacaq.

Azərbaycan bu sınaqdan da alnıaçıq çıxacaq

Müşfiq MƏMMƏDLİ,
Milli Məclisin deputatı:

- Koronavirus infeksiyası ilə əlaqədar yaranmış vəziyyət Azərbaycanda tibbi xidmətin yüksək səviyyəsini, respublikamızın istənilən ekstremal hala qarşı hazırlıqlı olduğunu bir daha təsdiqlədi. Öncə onu qeyd edirəm ki, ilk



gündən Prezident İlham Əliyevin diqqət mərkəzində olan bu problemin dəf edilməsi ilə bağlı Azərbaycanda görülən işlər beynəlxalq səviyyədə də dəyərləndirilir.

Məlum olduğu kimi, bu yaxınlarda Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatının Baş direktoru T.Gebreyesus Azərbaycanın və digər ölkələrin liderlərinə ünvanladığı məktubda pandemiyanın təsirinin və miqyasının məhdudlaşdırılması istiqamətində Prezident İlham Əliyevin yürütdüyü siyasəti və ölkəmizdə atılan addımları təqdir edib. Həmin məktubda yer alan təkliflərə nəzər yetirdikdə də görünür ki, onların hamısı Azərbaycanda koronavirusla mübarizədə tətbiq olunur.

Qeyd etmək istərdim ki, məhz ölkə başçısının problemi çevik reaksiyasının nəticəsi olaraq ilk vaxtlardan respublikamızda koronavirus infeksiyasının laborator diaqnostikası üçün xüsusi tibb müəssisələri müəyyənləşdirilib. Eyni zamanda ölkə üzrə 10-dan çox xəstəxana koronavirusa yoluxmuş xəstələrin müalicəsi üçün ayrılıb. Həmçinin Bakıdakı "Bulvar Hotel", "Qafqaz", "Pullman" kimi hotellər, Lənkəran, Lerik və Nabranda bir sıra hotellər karantinə saxlanılan insanların sərəncamına verilib.

Göründüyü kimi, koronavirusun qarşısının alınmasının sifir tibbi baxımdan əhatə dairəsi kifayət qədər əhatəlidir. Ona görə də respublikamızda ilk gündən böyük tibbi heyət koronavirusla mübarizəyə səfərbər olunub. Onlar həm laboratoriyalarda, həm xəstəxanalarda, həm də karantin üçün ayrılmış xüsusi yerlərdə koronavirusla mübarizə aparırlar.

Təbii ki, vəziyyətin ciddiliyi xüsusiən həkimlərdən böyük cəsarət, hünər və eləcə də əsl vətəndaşlıq məsuliyyəti tələb edir. Reallıq ondan ibarətdir ki, həkimlərimiz ilk gündən öz peşələrinə sədəqət və vətənpərvərlik nümayiş etdirərək respublikamızda koronavirusun yayılmaması və xəstələrin sağlam həyata qayıtması üçün cəsarətlə mübarizə aparırlar. Məhz həkimlərimizin əzmkarlığının və yorulmazlığının nəticəsidir ki, bu global infeksiyanın yayılmasının daha təhlükəli hal alınmasının qarşısı alınmışdır.

Prezident İlham Əliyev çıxışlarında həkimlərin fədakarlığını yüksək qiymətləndirib. Eləcə də koronavirusla mübarizədə iştirak edən həkimlərin aylıq məvacibləri artırılıb. Bakıda "Yeni klinika" tibb müəssisəsinin açılışında Prezident həkimlərə təşəkkür edərək deyib: "Onlar xalqımıza xas olan ən yüksək xüsusiyyətləri nümayiş etdirirlər və öz həyatlarını risk altına ataraq xəstələ-

rə xidmət göstərirlər. Ona görə hər bir Azərbaycan vətəndaşı həkimlərə dəstək olmalıdır. O cümlədən koronavirusa yoluxmuş xəstələr başa düşməlidirlər ki, həkimlər belə ağır şəraitdə, sadəcə olaraq, yeriməyə çətinlik yaranan geyimlərdə, maskalarda onlara xidmət göstərirlər. Ona görə həkimlər ən yüksək qiymətə layiqdirlər".

Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyeva da "Instagram" səhifəsində paylaşım edərək ən vacib və mürəkkəb vəzifəni bu gün tibb işçilərimizin, həkimlərimizin, alim və laborantlarımızın yerinə yetirdiklərini bildirib. "Epidemiya ilə mübarizədə ön cəhdə olan məhz onlardır. Onların hər an qəbul etdikləri qərarlar, peşəkar bilik və bacarıqları, fədakarlıq və şəfqəti bizim əsas silahımız və ümidimizdir. Bu günlərdə biz həkim peşəsinin niyə müqəddəs missiya adlandırıldığını yenidən dərk edirik. Bu peşə həqiqətən də həmişə dərin zəka və yüksək bacarıq tələb edib. Amma bu gün bizim tibb işçilərimizdən həm də böyük şəxsi cəsarət tələb olunur. Onlar bu çətin sınaqdan şərəflə çıxırlar", - deyərək Mehriban Əliyeva bildirib.

Bu günə qədər koronavirusa yoluxmuş xəstələrin böyük bir qisminin müalicə alaraq sağalması və ölüm sayının az olması da həkimlərimizin fədakarlıqlarının nəticəsidir. Onlar heç nədən çəkinməyərək günlərlə öz ailələrindən, övladlarından uzaq düşsələr də, öz peşə borclarını vicdanla, əsl vətəndaşlıq təəssübkeşliyi ilə yerinə yetirirlər.

Dövlətimiz və xalqımız müstəqilliyimiz bərpası üçün qətiyyətli və qətiyyətli. Prezident İlham Əliyevin yürütdüyü uğurlu siyasətin, vətəndaşlarımızın öz rəhbəri ətrafında sıx birləşməsinin və karantin günlərində nümayiş etdirilən milli həmrəyliyin nəticəsində xalqımız bu sınaqdan da layiqincə çıxacaq.

Azərbaycan cəmiyyəti bu günlərdə başqa bir hadisənin də şahidi oldu. Belə ki, Prezident İlham Əliyev dövlətimizin və xalqımızın sağlamlığı, təhlükəsizliyi naminə əlindən gələni etdiyi halda, özünü müxalifət adlandıran bəzi destruktiv qruplar bir daha antimillə mövqə ortaya qoydular. Bəli, bu qurumlar, o cümlədən antiAzərbaycançı dairələrin "bəşinci kolonu" funksiyasını yerinə yetirən ünsürlər bir daha antimillə mövqə ortaya qoydular. Onlar bu ağır günlərdə xalqın yanında olmadıqlarını və həm də Azərbaycan dövlətinə qənim kəsildiklərini növbəti dəfə nümayiş etdirdilər. Və cənab İlham Əliyev cari ilin birinci rübünün yekunlarına həsr olunmuş müşavirədə onların dövlətə düşmən kəsildiklərini bəyan etməklə, həmin destruktiv qüvvələrin fəaliyyətinə ən düzgün qiyməti verdi.

Azərbaycan xalqı aqıldır, müdrikdir. Bu xalq dövlətimizə və dövlətçiliyimizə yönəlmiş qəsbələri və səhvləri heç vaxt bağışlamır. Ona görə də sapı özümüzədən olan bu antimillə qruplara da Azərbaycan cəmiyyətində yer olmayacaq.

Rəşad BAXŞƏLİYEV,
"Azərbaycan"